
Id: LROAN-SRHEO-PXSHD-CUIUO-IRLBD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXII/1148/2010
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na rok 2010 
dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art.219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 
1240) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/1066/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009r. w sprawie 
ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na rok 2010 dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Gorzowie Wlkp., zmienionej uchwałą Nr LXX/1114/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 marca 2010r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na rok 2010 dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp., wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXVI/1066/2009 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

Kalkulacja jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej w budżecie na rok 2010 na administrowanie 
komunalnym zasobem mieszkaniowym i użytkowym przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej. 

Dotacja przedmiotowa w kwocie 8.188.193zł przeznaczona jest na następujące zadania, według 
następujących stawek: 

lp. przeznaczenie dotacji stawka 
jednostkowa 

kwota 
dotacjiw 

zł 

1 Kontynuacja remontu budynku po hotelu „Metalowiec”
kalkulacja dla: 4 727,71 m² 148,06zł/m² 699 985 

2
Aktualizacja dokumentacji technicznej budynków Wspólnot Mieszkaniowych oraz wykonanie świadectw 
charakterystyki energetycznej
kalkulacja dla: 800 lokali

500zł/lokal 400 000 

3 Remonty lokali z ruchu ludności
kalkulacja dla: 58 lokali 

23 
922,81zł/lokal 

1 387 
523 

4 Remont budynku przy ul.Wyszyńskiego nr 38 (Klub Sportowy "Orlęta")
kalkulacja dla: 1 budynku 

300 
000zł/budynek 300 000 

5 Zaliczka na fundusz remontowy udział Gminy we Wspólnotach Mieszkaniowych 
kalkulacja dla: 274 696 m² 11,30zł/m² 3 104 

065 

6 Spłata zaległości Gminy wobec Wspólnot z tyt. funduszu remontowego za lata ubiegłe
kalkulacja dla: 250 wspólnot

4 000zł/wspólno
tę 

1 000 
000 

7

Dopłata różnicy do czynszu najmu lokali mieszkalnychw zasobie GTBS na potrzeby komunalne, kalkulacja 
dla powierzchni: 1 858,97 m² 
9,70zł x12 m-ce=116,40zł (stawka w zasobie GTBS) 
- 4,50zł x12 m-cy= 54,00zł (stawka w z. komunalnym) 
5,20zł x12 m-cy= 62,40zł (różnica) 

62,40zł/m² 116 000 

8 Dopłata różnicy do czynszu w lokalach socjalnych komunalnych 
kalkulacja dla: 11 117 m² 34,85zł/m² 387 427 

9 Spłata zasądzonych kaucji mieszkaniowych 
kalkulacja dla: 3 wniosków

1 666,67zł/kaucj
ę 5 000 



Id: LROAN-SRHEO-PXSHD-CUIUO-IRLBD. Podpisany Strona 2

10 Administrowanie halą nr 3 przy ul. Przemysłowej 
kalkulacja dla: 2 994 m² 33,40zł/m² 100 000 

11

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynku przy ul. Mieszka I nr 61 
kalkulacja dla udziału Miasta:
140.000,zł - całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
-16.940zł - udział właścicieli prywatnych (12,10%)
=123.060zł udział Miasta (87,90%)

123 060 
zł/udział Miasta 123 060 

12

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynku przy ul. Mieszka I nr 62 
kalkulacja dla udziału Miasta:
75.000zł - całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
- 40.342zł - udział właścicieli prywatnych (53,79%)
=34.658zł - udział Miasta (46,21%)

34 658zł/udział 
Miasta 34 658 

13

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynku przy ul. Mieszka I nr 63 
kalkulacja dla udziału Miasta:
70.000zł - całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
- 19.110zł - udział właścicieli prywatnych (27,30%)
=50.890zł - udział Miasta (72,70%)

50 890zł/udział 
MIasta 50 890 

14

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynku przy ul. Mieszka I nr 64 
kalkulacja dla udziału Miasta:
90.000zł - całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
- 29.826zł - udział właścicieli prywatnych (33,14%)
=60.174zł - udział Miasta (66,86%)

60 174zł/udział 
Miasta 60 174 

15

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynku przy ul. Mieszka I nr 64A 
kalkulacja dla udziału Miasta:
90.000zł - całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
- 43.560zł - udział właścicieli prywatnych (48,40%)
=46.440zł - udział Miasta (51,60%)

46 440zł/udział 
Miasta 46 440 

16

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynku przy ul. Mieszka I nr 65A 
kalkulacja dla udziału Miasta:
80.000zł - całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
- 56.616zł - udział właścicieli prywatnych (70,77%)
=23.384zł - udział Miasta (29,23%)

23 384zł/udział 
Miasta 23 384 

17

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynku przy ul. Mieszka I nr 70 
kalkulacja dla udziału Miasta:
90.000zł - całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
- 39.303zł - udział właścicieli prywatnych (43,67%)
=50.697zł - udział Miasta (56,33%)

50 697zł/udział 
Miasta 50 697 

18

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynku przy ul.Armii Polskiej nr 39
kalkulacja dla udziału Miasta:
150.000zł– całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
- 80.550zł – udział właścicieli prywatnych (53,70%)
=69.450zł – udział Miasta (46,30%)

69 450zł/udział 
Miasta 69 450 

19

Wykonanie remontu elewacji frontowej budynków przy ul. Jagiełły nr 9 i Dąbrowskiego nr 35
kalkulacja dla udziału Miasta:
233.217zł - całkowity koszt rem. elewacji, w tym:
- 146.903zł - udział właścicieli prywatnych (62,99%)
= 86.314zł - udział Miasta (37,01%)

86 314zł/udział 
Miasta 86 314 

20

Wykonanie dokumentacji projektowej remontu elewacji frontowej budynku przy ul.Armii Polskiej nr 37
kalkulacja dla udziału Miasta:
15.000zł– całkowity koszt wyk. dokumentacji, w tym:
-5.119zł – udział właścicieli prywatnych (34,13%)
=9.881zł – udział Miasta (65,87%)

9 881zł/udział 
Miasta 9 881 

21

Wykonanie dokumentacji projektowej remontu elewacji frontowej budynku przy ul.30 Stycznia nr 24
kalkulacja dla udziału Miasta:
7.320zł– całkowity koszt wyk. dokumentacji, w tym:
-3.241zł – udział właścicieli prywatnych (44,27%)
=4.079zł – udział Miasta (55,73%)

4 079zł/udział 
Miasta 4 079 

22

Wykonanie dokumentacji projektowej remontu elewacji frontowej budynków przy ul.Łokietka nr 11a 
i Chrobrego nr 5 
kalkulacja dla udziału Miasta:
21.963zł– całkowity koszt wyk. dokumentacji, w tym:
-7.797zł – udział właścicieli prywatnych (35,05%)
=14.166zł – udział Miasta (64,50%)

14 166zł/udział 
Miasta 14 166 

23 Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej remontu pałacyku przy ul.Wał Okrężny nr 36-37 
kalkulacja dla: 1 budynku

115 000 
zł/budynek 115 000 



Id: LROAN-SRHEO-PXSHD-CUIUO-IRLBD. Podpisany Strona 3

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Krystyna Sibińska


